



## Kursanalys

Kursens namn och kurskod: Riskfilosofi AK2004/FAK3143	När kursen genomfördes : P2, ht 2022
Kursansvarig: Per Wikman Svahn	Övriga lärare i kursen:
Antal registrerade studenter: 19	Examinationsgrad efter 1a examenstillfället: 12 / 19 godkända. (63% godkända)  (Dock så var det 6 av dessa som inte lämnade i hemtentamen)
<p><b>Redogör för hur studenternas synpunkter på kursen har inhämtats (kursenkät, kursnämnd, annat), samt huvudsakliga synpunkter från studenterna:</b></p> <p>Jag lämnade ut en länk till en kursenkät under sista föreläsningen och sista seminariet. Det var alltså två tillfällen som studenterna hade möjlighet att lämna in svar.</p> <p>13 personer svarade på formuläret.</p> <p>Studenterna verkade generellt tycka att kursen var bra, och särskilt det pedagogiska upplägget med föreläsningar och seminarier fungerade väldigt bra.</p> <p>Jag citerar från en av studenterna:</p> <p>” Ska jag vara helt ärlig så valde jag denna kurs främst för att den går att läsa på distans och för att det var samma schema från vecka till vecka vilket gjorde att det gick att planera in föreläsningar och seminarier parallellt med jobbet. Men såhär i slutet av kursen kan jag säga att denna kurs är den absolut roligaste och mest utvecklande kurs jag har läst på KTH. Jag önskar att jag hade haft mer tid att fördjupa mig ännu mer i innehållet. Kursens upplägg med veckovisa förberedelseuppgifter och seminarium med diskussioner har varit mycket bra, både för att man motiveras till att studera kontinuerligt (bra för sista sekunden-människor som jag:) och för att det är värdefullt att höra andras perspektiv och tolkningar. Jag tycker hela upplägget ska behållas till framtida kursomgångar.”</p> <p>På frågan vad som kunde göras bättre så nämndes att frågorna ofta var för svåra och att dessa borde ses över, samt att man borde ha publicerat frågorna tidigare, så att man hade tid att förbereda sig.</p> <p>Generellt verkade studenterna tycka att kurslitteraturen var bra. De flesta artiklarna fick bra resultat.</p>	

**Beskriv hur kursen har utvecklats från förra kurstillfället:**

Jag lade till separata föreläsningar.

Jag ändrade examinationen så att det istället för uppsats var en hemtentamen med svar på tre kortare essäfrågor som skulle visa att de tagit till sig av litteraturen.

Synpunkter från övriga lärare:

-

**Förslag på förändringar till nästa omgång:**

Det verkar som upplägget fungerade bra. Jag ska se över kurslitteraturen och frågorna till denna.

**Har denna kurs lärandemål inom området miljö och hållbar utveckling (JA/NEJ)?**

Nej (men se nedan).

**I sådana fall, hur examineras dessa?**

-

Övrigt:

Lärandemål inom området miljö och hållbar utveckling borde införas! Ska försöka göra detta tills nästa år.